

Verksamhetsberättelse



2008

Norra Sibbo Ungdomsförening r.f.



Prisutdelning under pausen i samband med Bisamatchen



Serieterränglöpning och terränglöpningsmästerskap.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2008

Det är dags att summera verksamhetsåret 2008. Då vi blickar bakåt kan vi konstatera att ett verksamhetsår inom Norra Sibbo Ungdomsförening innehåller en otrolig bredd av olika verksamhet. Det finns något för var och en, både för yngre som för äldre. För att arrangera olika evenemang behövs det aktiva och energiska medlemmar och dem är vi glada för att föreningen har. Vi är också tacksamma att vi har dem som kontinuerligt ser till att skridskoplanen och lekparken är i fungerande skick. Det är något som vi alla kan glädjas åt! Dem vi är mindre glada på, är de som förstör det som byggts med talkokraft och som föreningen lagt ner pengar på.

Visst känns det utmanande ibland att arrangera olika tillställningar då vi inte vet hur ni bästa medlemmar tar till er de olika verksamhetsformerna. I dagens värld då alla har fullt upp och många upplever att de inte har tid att ställa upp i föreningsverksamhet av olika slag kan vi ändå konstatera att vi inom Norra Sibbo Uf har det rätt bra ställt, men ändå säger vi välkommen med till många fler! Till alla som upplever att de inte har tid för fritid och föreningsverksamhet – tänk om. Det finns många fördelar med att vara med i en förening i sin egen hemby!

Som tidigare sades har Nsu verksamhet för alla åldrar och det bevisar vår verksamhetsberättelse 2008. För barn och ungdomar har det arrangerats populära tjej- och actionkvällar, för de yngre medlemmarna är påskhäxträffen en årligen återkommande tradition och som fått ett högre besökarantal de senaste åren. Speciellt glädjande är att också byarnas finskspråkiga barn har kommit med i verksamheten.

Program- och kultursektionen hade mycket att stå i under våren då det ordnades bl.a teaterbesök, Café-Viljan och vårbal. Särskilt vårbalen var en mycket lyckad tillställning med tät stämning i ett alldeles fullt föreningshus.

Under hela året har också idrotts- och motionsverksamheten varit en viktig del av vår verksamhet. Det har bl.a. spelats innebandy, cyklats, spelats fotboll, löpts terränglöpning och kastats stövel.

Sångkören Den Goda Viljan har, förutom att de ställt upp på föreningens egna arrangerade tillställningar, även flitigt ställt upp på olika begivenheter i bygden. Under ett veckoslut i augusti var kören på vänortsbesök till Kuusalu, mer om den resan får ni läsa längre fram i verksamhetsberättelsen.

Styrelsen vill här rikta ett varmt Tack till alla de medlemmar och bybor som lagt ned tid och energi för Nsu:s bästa. Det är ni som ser till att Norra Sibbo Ungdomsförening mår bra!

Vi vill också framföra ett stort Tack till Sibbo Kommun samt övriga organisationer, stiftelser och företag som stött föreningen under året 2008.

Styrelsen



STYRELSEN 2008

Ordförande	Micaela Oljemark
Vice ordförande	Karola Manninen
Sekreterare	Johan Isaksson
Ekonom	Cecilia Granqvist
Program&Kultur	Monica "Mona" Stjernberg Jeanette Saarinen
Barn&Ungdom	Laura Englund Eva Englund
Idrott&Motion	Thomas Taimitarha
Fastigheten	Johan Isaksson

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger under verksamhetsåret 2008. Under året har 155 paragrafer protokollförts.



INFORMATION

Föreningen har informerat medlemmarna med "Byablade" som är föreningens infoblad och som delas ut till alla postlådor i Borgby och Hertsby. Till medlemmarna som inte bor i byarna har Byablade postats. Byablade har utkommit 5 gånger under året och upplagan är 370 exemplar. Annonser om föreningens program har även ingått i Borgåbladet och Sipoon Sanomat. Dessutom har det varit affischer uppsatta på anslagstavlor i byarna för att informera om föreningens verksamhet.

Verksamhetsberättelsen delades ut till föreningens alla medlemmar.

Föreningens webbsida www.norrasibbouf.org har uppdaterats regelbundet under året. Bland annat har man publicerat "protokollplock" där den viktigaste informationen från styrelsemötena återges. Foton och rapporter från evenemang har även hört till de återkommande inslagen på webbsidan. På sidorna presenteras även föreningslokalen Viljan ingående, något som bland annat de som är ute efter att hyra ett festutrymme uppskattat.

UPPVAKTNINGAR

Marianne Englund uppvaktades på 50-årsdagen
Nickby jaktförening uppvaktades på 70-årsjubileumsdagen
Eva Englund uppvaktades till studentexamen
Hindsby Allmogeförening uppvaktades på 70-årsjubileumsdagen
Ljusbacka föreningslokal uppvaktades på 25-årsdagen
Sibbo Sångarbröder uppvaktades av Den Goda Viljan på 70-årsjubileumsdagen
Karola Manninen uppvaktades på 50-årsdagen

BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET



Under årets lopp har barnen och ungdomarna i byarna deltagit rätt aktivt i de evenemang som NSU har bjudit på. I slutet av januari ordnades årets första Tjej- och Actionkväll, som visade sig vara populära. Med flickorna lagade vi vändagskort, tillredde kvällsmål och hade en frågesport. Pojkarna fick däremot pyssla reklamaffischer, skapa nyhetsartiklar och laga hotdogs. Vårens program följde i övrigt det mönster som brukar finnas. På påsklördagen ordnades den traditionella Påskhäxträffen, som i år var mycket välbesökt av olika skojiga figurer och skrämmande häxor. Mycket positivt var att träffen också lockat till sig av byarnas finskspråkiga barn. Under drygt en timme sysselsatte olika program och tävlingar barnen medan de vuxna umgicks över en kopp kaffe. Träffen avslutades med att alla fick en påskövertaskning av de stora Nsu-häxorna.

Som vanligt höll barn- och ungdomsverksamheten paus under sommarmånaderna, men då höstterminen igen inleddes var det dags för en ny omgång av tjej- och actionkvällar. Flickorna, som nästan var 20 till antalet, skapade fantasiprodukter och gjorde reklamaffischer för att marknadsföra dessa. Dessutom tillredde vi i små grupper pastasallad och chokladrutor.

Pojkarnas kväll började med en stafett utomhus där alla bl.a. fick pröva på att öppna stenknutar och vissla efter att ha ätit surskorpor. Inomhus skapade vi framtidens telefonmodeller av enkelt pysselmateriel och åt varma smörgåsar till kvällsmål.



Inom föreningen fanns också aktiva barn och ungdomar som ställde upp med två juniorlag i Nylands Svenska Ungdomsförbunds frågesport. I de lokala

uttagningstävlingarna den 13 oktober på Byagården i Hindsby placerade sig våra duktiga juniorlag på första och andra plats.



Innan årets sista aktivitetskvällar ägde rum var det dags för julfest. Två onsdagar innan festen ordnades samlades ca 20 barn på Viljan för att öva in några programnummer. I år roade byns barn och ungdomar gästerna med lucia, skådespel, sång, dans och pianomusik. De yngsta barnen med Anna Lillqvist som lucia bjöd traditionsenligt på ett stämningsfullt luciaprogram. Yasha Taimitarha spelade hurtigt några julsånger på piano, och han tillsammans med några andra som nyss börjat skolan framförde Mössens julafton. Ruby Wickström och Hanna Erlund hade skrivit nya ord till låten Bjällerklang och uppträdde med ett skojigt spex. Årets skådespel var skrivet av Stella Wickström och det



handlade om julgubben och allt han med sina medhjälpare bör göra för att julen skall bli av. De äldre flickorna underhöll gästerna med detta fartfyllda och roliga teaterstycke. Det är otroligt vilka förmågor vi har i föreningen, både sångtext-, teaterförfattare samt skådespelare!

Årets sista aktiviteter för flickorna och pojkarna gick i julmysiga tecken. På Actionkvällen spelade pojkarna parvis

upp några sketcher med förutbestämda teman, pysslade juldekorationer och åt jultårtor. Kvällen avslutades med biljardspel. Flickorna åt också jultårtor och pysslade dekorationer till julen. Sketcherna från kvällen innan fick en ny form då de nu framfördes igen. Som avslutning på kvällen övade alla flickor tillsammans en danskoreografi till en låt av Christina Aguilera.



Bilder från de populära Tjej- och Actionkvällarna på Viljan

Barn- och ungdomsverksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum	Tidpunkt	Deltagare	Under 29 år	Tillställning/aktivitet
18.1	18.00-20.30	11	11	Actionkväll
25.1	18.00-20.30	24	24	Tjejkväll
22.3	10.00-13.00	63	48	Påskhäxträff
23.9	17.30-20.30	9	9	Actionkväll
24.9	17.30-20.30	23	23	Tjejkväll
19.11	17.30-20.00	32	23	Julfestövning
26.11	17.30-19.30	21	17	Julfestövning
30.11	15.00-18.00	82	53	Julfest
3.12	17.30-20.00	8	8	Actionkväll
4.12	17.30-20.00	7	7	Tjejkväll

PROGRAM OCH KULTUR

Året inleddes på traditionellt vis med fastlagsjippo. Men själva jippet blev ju inte särskilt traditionellt, för det var plusgrader och en fuktig väderlek. Trots detta samlades cirka 100 personer på isplanen den femte februari. Skrinna kunde man, och fastlagsbullarna, saften och kaffet smakade gott men något åkande i släden efter snöskotern blev det inte den här gången.

Ja, vintern var inte mycket att hurra för och desto mer välkommen var våren! För program- och kulturverksamhetens del inleddes den med Vårhippa på Viljan, lördagen den 29.3. Då samlades 87 personer i glad stämning. Man fick njuta av god rostbiff och andra delikatesser i rikliga mängder och så blev det dans till Danielssons orkester. Lotteri hann man också med under kvällen.



Våren 2008 var händelserik och den 12.4 var det dags igen! Då var det föreningens kör, Den Goda Viljan som var i farten. Vår aktiva och idérika körledare Lena Granqvist hade lyckats avtala med Camilla Wiksten-Rönnebacka om en workshop som varade från klockan 9.30 till 15.00. De tretton sångglada körmedlemmarna fick undervisning bland annat om hur man andas rätt och även i avslappning. Men inte nog med det!



Direkt klockan 15.00 samma dag fortsatte programmet med Café Viljan. Förutom föreningens kör, ackompanjerad av Mathias Oljemark, uppträdde skönsjungande Sibbirds och dessutom fick man njuta av Bellmanvisor med Henrik Huldén på gitarr. Tillställningen var lyckad från första tonen till sista kaffedroppen och lotterivinsten.

Vårens program fortsatte den 19.4 med en teaterresa – det blev samtransport med HV i Paipis. Från NSU åkte 30 personer och färden bar till Liljendal, där man fick njuta av nästan tre timmar långa revyn Homa. Revyn var glad och skojig och publiken njöt!



Under våren har vi deltagit i planeringen av Sibbo Ungdomsförbunds anordnade sommarens på Söderkulla utescen. Vår uppgift inför dansen var att ställa upp på de förberedande talkokvällarna samt att på danskvällen fungera som ordningsvakter och biljettförsäljare. Dagen efter dansen ordnades förstas städtalko och även då ställde vi upp! På dansaftonen, som besöktes av ca 800 personer, spelade orkestrarna Högtryck och Repholmsbandet.



Efter lite paus i program- och kulturverksamheten för sommaren, var det igen dags för följande evenemang den 8-9.8. Då var Den Goda Viljan igen inbjuden till Kuusalu av kören Kadri. Avfärden klockan 8.00 på morgonen i katamaran var något gungig men väl framme i Tallinn väntade chauffören Antsu i minibussen. Där bar det av till den gamla, fina gården Kolga. Det är ett museum som till och med

håller sig med egna spöken nattetid! Sedan bar färden till Viinistu Taidemuseo och efter det bjöds resenärerna på måltid tillsammans med Kadri-kören. Senare på eftermiddagen fick vi delta i en Viru-folkfest i Käsmu. Festen gick av stapeln utomhus med olika evenemang, bland annat folkdansuppvisningar och konserter i kyrkan. Klockan 22.00 dök den punktliga Antsu upp för att köra Den Goda Viljan till körens övernattningsställe.

Följande dag var det sångövning tillsammans med Kadri som gällde under förmiddagen. På eftermiddagen uppträdde båda körerna på en sommarfest i Kuusalu tillsammans med flera andra. Som sista punkt på programmet före avfärden hemåt stod en härlig, charmig pick-nick efter konserten.



Hemma i byn fortsatte man med byafest den 16.8. Trots verklig otur med vädret samlades ett 200-tal människor för att delta i spel och lekar, de yngre hoppade av hjärtans lust i mer och mindre blöta hoppsslott. Mellan regnskurarna kunde man värma sig med plättar eller korv mm i buffén och Team Sipoon Pojat visade upp sina motorcyklar. Stämningen var hög då byns egen förträffliga orkester Retroband underhöll publiken!

I september, närmare bestämt lördagen den tjugonde, var det igen dags för höstdans. För att se till att tillställningen skulle vara lyckad och bra höll en samling flitiga föreningsmedlemmar på med förberedelser redan på fredag kväll och fortsatte sedan på lördag morgon med smörgåstalko. På kvällen då Susanne Sonntags orkester spelade fylldes A.I Virtanen-salen av dansglad publik – cirka 220 biljetter såldes. Klockan 01.00 var festen slut och man styrde hemåt.



Till det traditionella höstprogrammet hör också uttagningarna i Nylands svenska ungdomsförbunds frågesport. Som många gånger tidigare ställde vår förening också upp med ett lag i seniorklassen utöver juniorlagen. Seniorena kämpade väl men denna gång blev det ingen vinst.

Sibbo Sångarbröder firade sitt 70-årsjubileum den 25.10 och Den Goda Viljan var inbjuden. Lena Granqvist och Mona Stjernberg utsågs från kören att uppvakta "bröderna". Mera sång blev det den 13.11 då Den Goda Viljan var inviterad att sjunga

på Sibbo Marthors höstmöte som gick av stapeln på Lampetas i Södra Paipis. Även på Bondekvällen som Aktia ordnade på Viljan, uppträdde vår sångglada kör, det var den 27.11.

Ett år går fort och den 30.11 var det så dags för julfest. Festen blev fin, med cirka 80 gäster. Aktiva barn i byn hade ställt upp med olika program och sketcher och Den Goda Viljan sjöng härliga julsånger. Föreningens styrelse bidrog också till programmet med en egen version av "Midnatt råder" - den här gången kanske hellre i versionen "Styrelsemötet framskrider"...

Program- och kulturverksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum	Tidpunkt	Deltagare	Under 29 år	Tillställning/aktivitet
7.1	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
12.1	17.00-00.00	20	2	Funktionärsfest
14.1	19.00-20.30	11		Kören Den Goda Viljan
21.1	19.00-20.30	11		Kören Den Goda Viljan
28.1	19.00-20.30	13	2	Kören Den Goda Viljan
4.2	19.00-20.30	13	1	Kören Den Goda Viljan
5.2	17.15-18.15	3		Förberedelser för fastlagsjippo
11.2	19.00-20.30	11	1	Kören Den Goda Viljan
25.2	19.00-20.30	10	1	Kören Den Goda Viljan
3.3	19.00-20.30	13	2	Kören Den Goda Viljan
10.3	19.00-20.00	8		Kören Den Goda Viljan
13.3	19.00-20.00	6	1	Kören Den Goda Viljan
17.3	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
21.3	17.00-18.30	1		Förberedelser för påskhäxträffen
24.3	19.00-21.00	2		Vårbalsplanering
28.3	17.30-21.00	4		Förberedelser för vårbal
29.3	12.00-15.00	3		Förberedelser för vårbal
29.3	17.00-02.00	87		Vårbal
31.3	19.00-20.30	12	2	Kören Den Goda Viljan
7.4	19.00-20.30	13	1	Kören Den Goda Viljan
11.4	18.30-20.00	7		Förberedelser för Café Viljan
12.4	09.00-15.00	14		Den Goda Viljan Workshop
12.4	15.00-18.00	67		Café Viljan
21.4	19.00-20.30	11	1	Kören Den Goda Viljan
28.4	19.00-20.30	11	1	Kören Den Goda Viljan
5.5	19.00-20.30	14	1	Kören Den Goda Viljan
12.5	19.00-20.30	13	1	Kören Den Goda Viljan
4.8	19.00-20.30	13	2	Kören Den Goda Viljan
6.8	19.00-20.30	14	2	Kören Den Goda Viljan
14.8	17.30-20.00	4		Byafest-/påsatalko
16.8	18.00-18.30	1		Undanstädning av Byafest
21.8	19.00-21.00	7		Dansmöte
25.8	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
31.8	13.00-14.00	1		Skyltmakeri
1.9	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
2.9	18.00-20.00	6		Dansmöte
6.9	14.30-17.00	3		Höstdans "Klipp och lim"
8.9	19.00-20.30	11	1	Kören Den Goda Viljan
8.9	20.30-21.00	5		Danstalko
15.9	19.00-20.30	8	1	Kören Den Goda Viljan
19.9	17.30-18.30	6		Höstdansförberedelser
21.9	11.30-13.00	7		Efterstädning av Höstdans
22.9	19.00-20.30	10		Kören Den Goda Viljan

29.9	19.00-20.30	11	1	Kören Den Goda Viljan
6.10	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
13.10	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
27.10	19.00-20.30	12	1	Kören Den Goda Viljan
3.11	19.00-20.30	13		Kören Den Goda Viljan
10.11	19.00-20.30	11	1	Kören Den Goda Viljan
17.11	19.00-20.30	8	1	Kören Den Goda Viljan
24.11	19.00-20.30	10	1	Kören Den Goda Viljan
26.11	19.30-20.30	9	2	Julgranspåklädning
30.11	13.00-15.00	8		Julfestförberedelser



Några bilder från kören Den Goda Viljans besök i Kuusalu.

Kadrisångarna var alla klädda i folkdräkt.



Maimi hittade en telefon på vägen till kyrkan.



Före avfärden till Tallinn bjöd vår värdkör oss på picknick under äppelträden.

IDROTTS- OCH MOTIONSVERKSAMHET

Efter att vi inte på några år arrangerat Sopplopp eller Vargspår var vi förväntansfulla på att arrangera dem igen men vintern ville inte riktigt komma till våra breddgrader i år heller. Visst var det snö och kyla till och från men inte så mycket att dessa skidlopp kunde genomföras. Vädret var inte heller gynnsamt för att hålla skridskoplanen i skick, säsongen blev bara några dagar lång. Mycket arbete sattes ner för att få isen i



skrinbart skick men vädrets makter var inte alltid på vår sida. Så fort som det fanns is visade åter temperaturen på värmegrader och isen smalt bort. På fastlagstisdagen fanns det trots allt is och då passade en del på att åka skridsko. I flera år har en rink till isplanen varit högt på önskelistan och under hösten gick önskan i uppfyllelse. Under hösten ordnades några talkodagar på isplanen för att sätta upp den för oss nya rinken.

Under våren utsattes omklädningsbyggnaden vid isplanen för ofog i flera etapper. Bland annat söndrades alla fönsterrutor till omklädningsbyggnaden och wc'n försökte man tända eld på.



I januari arrangerades bordtennismästerskap på Viljan. Det var hårda kamper om segrartiteln som till slut gick till Stefan Majander. I årets mästerskap ställde hela 13 personer upp i tre olika klasser.

I april och maj avgjordes mästerskapet i serieterränglöpning. De som deltagit tre gånger av fem premierades med medalj. Prisutdelningen skedde på Bisamatchen.

I april gjordes ett nytt försök med stavgång, tydligen vill alla promenera i egen takt och av sig själv bestämd tidpunkt då endast 4 personer deltog.

I juni arrangerades 3-sockenlopp och Bisamatch. 3-sockenloppet cyklades i vackert försommarväder onsdagen den 4 juni med 43 startande som cyklade antingen 7, 20 eller 35 km. Bland alla deltagare utlottades pris. Cykelturen avslutades med förfriskningar och trevlig samvaro på sandplanen.



Veckan därpå var det dags för den årliga fotbollsmatchen mellan ungarlar och bisar i byarna. Segern gick i år till ungarlarna med det otroliga resultatet 10-2. Liksom tidigare år samlade tillställningen en stor publik trots att det nu regnade ihållande. Under pausen var det prisutdelning från mästerskapet i bordtennis och serieterränglöpning.



Nsu deltog också med ett lag i Sibbomästerskapen i fotboll.

Under våren och försommaren arrangerade Sibbo Medborgarinstitut parkgymnastik på fotbollsplanen. Fotbollsplanen nyttjades flitigt av olika fotbollslag under sommaren.



I samband med Byafesten i augusti var det dags för mästerskap i stövelkastning. Hela 37 deltagare ställde upp i tävlingen där segrarna i dam- och herrklassen vinner nya, svarta och blanka stövlar.

En höstsöndag i oktober traskades den årliga hjärtlunken. Med på lunken var 22 deltagare som alla fick besvara på mer eller mindre kvistiga frågor.

Innebandy har tränats en gång i veckan under vår- och höstterminen i allaktivitetshallen och skolcentrum i Nickby.

Under året har det i privat regi ordnats föräldra-barngymnastik på föreningslokalen Viljan.

Idrotts- och motionsverksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum	Tidpunkt	Deltagare	Under 29 år	Tillställning/aktivitet
20.1	11.00-15.00	15	6	Pingismästerskap
21.3	12.00-14.30	7	3	Påsk-pingis
4.6	14.30-15.00	3		Förberedelser för 3-sockenloppet
4.6	20.45-21.30	2		Undanstädning av cykellopp
11.6	17.00-18.30	1		Buffetförberedelser till Bisamatch
11.6	20.30-21.00	3		Undanstädning av Bisamatch



I april gjordes ett nytt försök med stavgång

FASTIGHETERNA

Föreningslokalen Viljan



Efter de omfattande renoveringsarbetena på föreningslokalen Viljan år 2007, utgjorde det gångna året ett lite mer traditionellt verksamhetsår vad gäller fastigheten.

Föreningslokalen Viljan användes flitigt såväl för föreningens egen verksamhet som för uthyrning. Antalet uthyrningar till privatpersoner och övriga föreningar har under de senaste åren ökat och på fyra år har hyresintäkterna närapå fördubblats. Sibbo svenska pensionärsorkester har övat regelbundet på föreningslokalen och föreningen har även ställt lokalen kostnadsfritt till förfogande för ordnande av föräldrabarn gymnastik.

Lokalen städades regelbundet under året och hölls i allmänt gott skick. Ett gårdstälko ordnades i maj och ett större städtalko med inomhusstädning och fönstertvätt i juni.

Under början av året gick man igenom belysningen på Viljan och konstaterade att vi under kommande år kommer att få satsa en hel del på att förnya sals- och scenbelysningen som börjar vara föråldrad. I samband med inventeringen fick också fotografiet av föreningens grundare Hjalmar Gustafsson vederbörlig belysning installerad. Under våren förnyades också värmeelementen i kappaulans wc-utrymmen.



Den 22 maj brann ca en hektar av skogen ovanför föreningslokalen Viljan. Många förbipasserande reagerade på det stora antalet brandbilar på Viljans gård, men det var alltså inte föreningslokalen som stod i direkt fara. Lokalen ställdes till brandmännens förfogande som pausutrymme under den tid de bekämpade markbranden.

I början av sommaren uppdagades det att vissa takplåtar på Viljans tak hade börjat rämna. Skadorna som slutligen inte var väldigt omfattande inspekterades och reparerades av yrkesmän.

I augusti slog åskan ner i närheten av Viljan med den påföljd att telefonnätet slogs ut och Viljans telefon nästan bokstavligen exploderade. Operatören skötte om reparationen av telefonnätet och föreningen köpte en ny telefon.

Föreningen ansökte under året om lov av Vägförvaltningen att resa en skylt med texten Viljan nere vid Borgnäs vägen. Lovet beviljades och en skylt har införskaffats. Skylten sätts upp under våren 2009 när tjälen går ur jorden.

Under hösten förbättrades gårdsbelysningen i och med installation av fem nya ljuspunkter modell "kotte". På talko grävde man ner kablar och göt fundamenten för ljusarmaturernas stolpar.

I slutet av året införskaffade föreningen ett ordentligt ljudåtergivningssystem till Viljan, för att lite underlätta de akustiska utmaningar man möter när föreningslokalen är fullsatt. Den nya ljudåtergivningen inkluderar bland annat mixerförstärkare, fyra högtalare och trådlös mikrofon. Även den lilla kopieringsmaskinen som funnits för kopiering av möteshandlingar och infoblad förnyades.

Fastighetsrelaterad verksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum	Tidpunkt	Deltagare	Under 29 år	Tillställning/aktivitet
4.1	10.30-10.40	1		Vattning av blommor
11.1	18.00-21.00	3		Granutkast & iordningsställande
13.1	11.00-13.30	5		Undanstädning
14.1	17.30-18.00	3		Föreläsning av Viljan
4.2	17.30-19.00	1		Allmänt underhåll, städning
18.2	17.00-20.30	3		Städning, ordning
26.2	08.45-10.15	1,5		Lampinstallation m.m
9.3	10.45-11.45	3		Föreläsning av Viljan
12.3	09.30-10.30	3		Föreläsning av Viljan
13.3	17.00-17.30	3		Föreläsning av Viljan
13.3	18.00-18.30	5		Föreläsning av Viljan
26.3	18.00-18.30	4		Föreläsning av Viljan
27.3	19.30-20.00	2		Utlåning av kärl
30.3	12.00-14.00	4		Städning
31.3	15.00-15.30	5		Föreläsning av Viljan
3.4	21.00-21.15	2		Utgivning av nyckel
15.4	18.00-18.30	2		Hämtning av nyckel
28.4	17.30-18.00	3		Föreläsning av Viljan
2.5	9.30-9.45	2		Utgivning av nyckel
14.5	18.00-20.30	6		Städtalko
18.5	11.00-12.00	3		Föreläsning av Viljan
28.5	18.00-18.15	2		Utgivning av nyckel
10.6	17.30-20.30	5		Städning

12.6	16.15-16.45	4	Uthyrning av kärl
19.6	10.00-11.15	2	Hämtning av skylt
22.6	11.00-11.30	3	Återlämning av tält m.m
25.6	17.00-18.00	5	Föreläsning av Viljan
29.6	15.45-16.45	6	Föreläsning av Viljan
3.7	12.30-13.00	2	Sommarstädning
4.7	11.00-12.00	2	Uthyrning av möbler
6.7	12.00-13.00	3	Återlämning av möbler
8.7	18.00-18.30	5	Föreläsning av Viljan
10.7	10.00-10.10	3	Hämtning av nyckel
14.7	11.30-12.00	1	Sökning av nyckel + ordnande
14.7	15.00-16.00	2	Fixning av sminkrummets skåp
17.7	18.45-19.15	1	Hämtning av nyckel
20.7	14.30-15.00	3	Återhämtning av tält
21.7	10.30-11.30	1	Städning
21.7	11.45-12.15	1	Avhämtning av nyckel
24.7	16.45-17.15	3	Avhämtning av tält
30.7	15.45-16.15	3	Återhämtning av tält
31.7	20.00-20.15	3	Avhämtning av tält
1.8	17.45-18.30	3	Föreläsning av Viljan
6.8	14.00-14.30	1	Telefontestning
11.8	20.00-20.30	4	Mottagning av tält och kärl
12.8	13.30-14.00	2	Telefoninstallation
16.8	12.00-12.30	1	Utlåning av byafest mikrofon o. dyl
25.8	17.45-18.45	5	Föreläsning av Viljan
31.8	17.00-18.00	3	Elplanering
8.9	18.00-18.45	6	Föreläsning av Viljan
15.9	19.00-19.45	8	Föreläsning av Viljan
21.9	14.30-15.00	6	Föreläsning av Viljan
25.9	10.00-11.00	1	Klippning av buskar
25.9	11.00-11.15	3	Hämtning av nyckel
29.9	18.00-19.00	2	Städning
2.10	18.00-18.15	3	Hämtning av nyckel
6.10	17.30-18.00	5	Föreläsning av Viljan
13.10	18.00-20.30	4	Utelampstalko
17.10	11.30-13.30	1	Mottagning av PA-utrustning
17.10	17.30-19.00	6	Utelampstalko
2.11	17.45-21.15	1	Mixer / PA installation
3.11	17.30-19.00	1	Städning
3.11	18.30-19.00	4	Föreläsning av Viljan
6.11	12.30-13.00	1	PA installation
6.11	16.30-18.00	1	PA installation
7.11	16.00-16.15	3	Hämtning av nyckel
10.11	18.00-19.00	1	Städning
15.11	14.00-15.30	1	Arrangemang mm
16.11	19.00-21.00	2	Storstädning
26.11	11.00-11.30	1	Byte av lampa mm
29.11	10.30-11.00	1	Vattning av gran
6.12	13.30-14.00	2	Vattning av gran och blommor
6.12	14.40-15.10	3	Utlåning av bord
7.12	16.30-17.00	2	Återhämtning av bord
14.12	12.00-12.30	1	Vattning av gran och blommor
17.12	18.00-19.00	1	Vattning av gran och blommor
27.12	10.30-11.00	1	Vattning av blommor
30.12	14.30-16.30	1	Underhåll, städning

Isplanen (sandplanen)

I början av året gjorde man många tappra försök att hålla skridskoplanen skrinbar, men vädret var sådant att säsongen onekligen blev rätt kort.

Renoveringen av planen, som huvudsakligen genomfördes föregående år, avslutades med en utjämning av planen under våren.



Under början av året och längs med våren utsattes planen, byggnaderna och lekparken tyvärr för nedskräpning och ofog. Det började med en söndrad ruta i omklädningsbyggnaden för att eskalera och sluta med att samtliga rutor söndrades, och att det mesta lösa material hamnade i brunnen och i den vattenpöl som finns invid lekparken. Man försökte även tända eld på både omklädningsbyggnaden och wc:n samt gjorde upp små brasor på planen. Eftersom det inte verkade bli något slut

på det hela var föreningen tvungen att polisanmäla händelserna. Även lokaltidningen Sipoon Sanomat ställde upp och gjorde ett reportage om ofoget. Området kring planen och lekparken städades upp på ett städtalko i början av maj. Vid samma tidpunkt bortmonterade man även alla rutor (eller främst det som var kvar av dem) i omklädningsbyggnaden.

På hösten kontakta- des föreningen av Sibbo kommun som var villig att donera den ishockeyrink som tidigare stått i Tallmo till föreningens användning. Eftersom många önskat en rink i långa tider och det fanns duktiga bysbor som var villiga att ställa upp och arbeta för saken var det ett erbjudande som man inte kunde tacka nej till. Efter ett antal talkon på hösten stod



rinken uppmonterad i Borgby. I slutet av året beslöt styrelsen att nya lysarmaturer skall installeras på planen i början av år 2009.

Fotbollsplanen

Fotbollsplanen användes flitigt av såväl föreningens egna medlemmar som av andra lag och grupper. Under våren och försommaren ordnade Sibbo medborgarinstitut parkgymnastik på planen. Under sommarmånaderna tränade laget Bulldogs Sipoo amerikansk fotboll två gånger i veckan på planen. Även andra lag nyttjade planen flitigt.

Gräsklippningen på fotbollsplanen köptes av Sibbo kommun.



Patrik Erlund bistod med projektet att försöka ordna en lagfart för den tomt som fotbollsplanen finns på. Trots aktivt letande i arkiv har köpebrevet i original inte hittats och föreningen kommer att få lagfarten efter att ärendet aviserats i den officiella tidningen våren 2009.

Lekparken



Lekparkens utrustning hölls i gott skick. Regelbundna parkträffar ordnades under den varmare årstiden.

ÖVRIGT

Cecilia Granqvist har under året representerat föreningen i Sibbo ungdomsförbunds styrelse. Micaela Oljemark och Johan Isaksson har medverkat i SUF:s sommaranskommitté. Johan Isaksson har också fungerat som ordförande för arbetsgruppen för SUF:s Sommar-Sibbo publikation samt som ersättare i Nylands Svenska Ungdomsförbunds styrelse. På hösten valdes Johan Isaksson även till Finlands svenska ungdomsförbunds arbetsgrupp "UF Framtid" som skall fundera på framtiden för finlandssvenska ungdomsföreningar. Stefan Majander har representerat föreningen i arrangörskommittén för Vargspåret.

Föreningen har under verksamhetsåret sammanträtt till två föreningsmöten; vårmötet hölls den 26 mars och höstmötet den 20 november.

Vid slutet av år 2008 hade föreningen 532 medlemmar (+14 medlemmar jämfört med slutet av år 2007).

Administrativ verksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum	Tidpunkt	Deltagare	Under 29 år	Tillställning/aktivitet
8.1	18.30-20.30	5	1	Styrelsemöte 1/2008 & planering
14.2	18.30-20.30	7	1	Styrelsemöte 2/2008
26.2	18.00-22.00	3		Verksamhetsberättelsetalko
5.3	18.00-20.30	2		Ifyllning av bidragsansökningar
9.3	17.00-18.00	3		Revision
18.3	18.30-21.00	7		Styrelsemöte 3/2008
26.3	19.00-21.00	11		Vårnöte
22.4	18.30-21.00	6	1	Styrelsemöte 4/2008
28.5	18.30-20.30	6		Styrelsemöte 5/2008
4.6	09.30-14.30	3		Verksamhetsberättelsetalko
5.8	18.30-20.30	8	1	Styrelsemöte 6/2008
3.9	18.30-20.30	7	2	Styrelsemöte 7/2008
8.10	18.30-20.30	6	1	Styrelsemöte 8/2008
4.11	18.30-21.00	8		Styrelsemöte 9/2008
20.11	19.00-21.30	7		Höstmöte
2.12	18.00-20.00	3		Kortskrivantalko
17.12	19.00-20.30	7		Styrelsemöte 10/2008



Föreningen deltog i arrangemangen av SUF:s sommarans i Söderkulla.

RESULTAT 2008

Mästerskapet i bordtennis 20.1.2008



Juniorer:

1. Oskar Laxén
2. Zacharias Järvinen
3. Maximilian Järvinen
4. Hanna Erlund

Damer:

1. Iris Erlund
2. Kicka Lindroos

Herrar:

1. Stefan Majander
2. B-C Oljemark
3. Janne Järvinen
4. Patrik Erlund
5. Johan Laxén
6. Johan Isaksson
7. Thomas Taimitarha



Bordtennismästerskapet lockade deltagare i alla åldrar

Mästerskap i terränglöpning 22.05.2008



F 4 1. Mia Majander

P 8 1. Niklas Franzén

F 6 1. Olivia Maukkonen
2. Amanda Maukkonen
3. Anna Lillqvist

P 10 1. Zacharias Järvinen
2. Kasper Maukkonen

F 8 1. Heidi Hult

P 12 1. Markus Liljeström

F 10 1. Emilia Franzén
2. Julia Mickos

F 12 1. Heli Hult

*Utanför mästerskapet
(deltagit 3 gånger), belönades
med bronsmedalj:*

P 18 1. Joakim Lindroos



Mästerskap i stövelkastning 16.08.2008

Flickor u.7 år

1. Anna Lillqvist 2,10
2. Mia Majander 2,00
3. Jennifer Borgström 1,80

Flickor u.12 år

1. Emma Ahlberg 10,90
2. Janina Saarinen 10,60
3. Anni Tåg 10,00
4. Heli Hult 7,50
5. Emma Pahkala 6,00
6. Hanna Erlund 5,30
7. Katrina Saarinen 2,90
8. Heidi Hult 2,80

Pojkar u.12 år

1. Axel Tåg 9,80
2. Vili Schultze 9,50
3. Aleksi Tåg 8,70
4. Zacharias Järvinen 8,00
5. Leo Järvinen 7,10
6. Yasha Taimitarha 7,00
7. Kasper Nyqvist 6,50
8. Elliot Ahlberg 6,40

Damer

1. Riikka Raudaskoski-Tåg 16,40
2. Johanna Borgström 16,00
3. Micaela Oljemark 11,90
4. Hannele Wickström 10,80
5. Carita Heid 8,90
6. Karola Manninen 8,30

Herrar

1. Stefan Majander 21,70
2. Patrik Erlund 18,90
3. Staffan Ahlberg 17,20
4. Kauko Saarinen 16,80
5. Joacim Tåg 16,50
6. Caj Lillqvist 16,50
7. Jan Grönqvist 16,10
8. Thomas Taimitarha 16,00
9. Bo-Christer Oljemark 15,40
10. Niclas Tåg 15,00
11. Janne Järvinen 10,00
12. Jari Lammassaari -inget resultat



Nöjda segrare i stövelkastningsmästerskapet

BALANSBOK

NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF

24.3.2009

Resultaträkning

Sida 1 (2)

	EUR 1.1.08 - 31.12.08	EUR 1.1.07 - 31.12.07	EUR Jämförelse	%
VERKSAMHET				
INTÄKTER UNGDOMSVERKSAMHET				
3000 Intäkter ungdomsverksamhet	130,80	250,00	-119,20	
KOSTNADER UNGDOMSVERKSAMHET				
3010 Kostnader ungdomsverksamhet	-158,78	-584,86	426,08	-72,9
INTÄKTER PROGRAMVERKSAMHET				
3020 Intäkter programverksamhet	1772,00	2474,20	-702,20	-28,4
KOSTNADER PROGRAMVERKSAMHET				
3030 Kostnader för medlemsfester	-1321,91	-281,25	-1040,66	370,0
3031 Kostnader för Höstdans	-2167,15	-3353,83	1186,68	-35,4
3032 Kostnader för utfärder	-110,00	279,00	-389,00	-139,4
3033 Den Goda Viljan	-599,05	-928,86	329,81	
	<u>-4198,11</u>	<u>-4284,94</u>	86,83	-2,0
INTÄKTER IDROTTSVERKSAMHET				
3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet	170,00	108,00	62,00	57,4
KOSTNADER IDROTTSVERKSAMHET				
3050 Kostnader för skidning	0,00	-12,00	12,00	-100,0
3051 Kostnader för snöskoter	-189,10	-1399,36	1210,26	-86,5
3052 Kostnader för skoterbensin	0,00	-60,19	60,19	-100,0
3053 Kostnader för skrimning	-859,19	-542,30	-316,89	58,4
3054 Kostnader för fotboll	-577,60	-492,00	-85,60	17,4
3055 Kostnader för motionsidrott	-696,00	-643,52	-52,48	8,2
	<u>-2321,89</u>	<u>-3149,37</u>	827,48	-26,3
HYRESINTÄKTER				
3060 Hyror för vaktmästarbostaden	1560,00	1560,00	0,00	0,0
3061 Hyror för Viljan	2668,19	2108,19	560,00	26,6
3062 Hyror för fotbollsplan	0,00	0,00	0,00	
	<u>4228,19</u>	<u>3668,19</u>	560,00	15,3
KOSTNADER/UNDERHÅLL				
3070 Elkostnader	-2024,14	-1741,72	-282,42	16,2
3071 Vattenavgifter	-62,49	-76,42	13,93	-18,2
3072 Reparationer	-1138,00	-260,32	-877,68	
3074 Övriga fastighetskostnader	-1017,35	-541,26	-476,09	88,0
3075 Fastighetsskatt	-231,54	-223,13	-8,41	3,8
3076 Försäkring	-732,74	-761,18	28,44	-3,7
	<u>-5206,26</u>	<u>-3604,03</u>	-1602,23	44,5
VERKSAMHET TOTALT	<u>-5584,05</u>	<u>-5122,81</u>	-461,24	9,0
VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER				
AVSKRIVNINGAR				
3650 Byggnader	-1520,23	-1634,65	114,42	-7,0
3651 Isplansbelysning	-673,76	-673,76	0,00	0,0
3652 Lekpark	-714,40	-714,40	0,00	
3660 Maskiner och inventarier	-1952,29	-1395,28	-557,01	39,9
	<u>-4860,68</u>	<u>-4418,09</u>	-442,59	10,0

Resultaträkning

	EUR 1.1.08 - 31.12.08	EUR 1.1.07 - 31.12.07	EUR Jämförelse	%
ÖVRIGA KOSTNADER				
INFORMATION				
3820 Info-kostnader	-1059,88	-1279,17	219,29	-17,1
ÖVRIGA KOSTNADER FÖR ORDINARIE VERKSAMHET				
3901 Möteskostnader	-129,76	-138,24	8,48	-6,1
3902 Telefonkostnader	-83,28	-84,96	1,68	-2,0
3906 Kansliutgifter	-186,78	-84,99	-101,79	119,8
3908 Medlemsavgifter	-154,00	-104,00	-50,00	48,1
3909 Försäkringar	-57,74	-58,80	1,06	-1,8
3910 Bokförings- och ADB-kostnader	-116,10	-139,69	23,59	-16,9
3913 Bankkostnader	-32,30	-97,15	64,85	-66,8
3919 Övriga administrativa kostnader	-390,11	-42,00	-348,11	
	<u>-1150,07</u>	<u>-749,83</u>	<u>-400,24</u>	53,4
	<u>-2209,95</u>	<u>-2029,00</u>	<u>-180,95</u>	8,9
VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER TOTALT	-7070,63	-6447,09	-623,54	9,7
VERKSAMHETEN ÖVER-/UNDERSKOTT	-12654,68	-11569,90	-1084,78	9,4
MEDELANSKAFFNING				
INTÄKTER				
5000 Medlemsavgifts-intäkter	1040,00	1094,00	-54,00	-4,9
5020 Lotteriintäkter	887,05	839,00	48,05	5,7
5030 Donationer till visst ändamål	3242,94	3175,00	67,94	2,1
5050 Bufféintäkter	1817,05	2796,60	-979,55	-35,0
5060 Hyror för inventarier	350,00	478,40	-128,40	-26,8
5070 Erhållna provisioner	1197,00	977,50	219,50	22,5
	<u>8534,04</u>	<u>9360,50</u>	<u>-826,46</u>	
KOSTNADER				
5530 Kostnader för lotteri	-199,78	-192,54	-7,24	
5540 Donationer, representationer	-650,67	-682,16	31,49	-4,6
5550 Bufféinköp	-1179,64	-1322,53	142,89	-10,8
	<u>-2030,09</u>	<u>-2197,23</u>	<u>167,14</u>	-7,6
MEDELANSKAFFNING TOTALT	6503,95	7163,27	-659,32	-9,2
ÖVER-/UNDERSKOTT	-6150,73	-4406,63	-1744,10	39,6
PLACERINGS- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET				
INTÄKTER				
UNDERSTÖD				
6001 Sibbo Kommun	3930,00	9310,00	-5380,00	-57,8
6002 Övriga understöd	3200,00	14371,50	-11171,50	-77,7
	<u>7130,00</u>	<u>23681,50</u>	<u>-16551,50</u>	-69,9
FINANSIERINGSVERKSAMHETENS INTÄKTER				
6310 Ränteintäkter	242,22	155,07	87,15	56,2
	<u>7372,22</u>	<u>23836,57</u>	<u>-16464,35</u>	-69,1
PLACERINGS- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET TOTALT	7372,22	23836,57	-16464,35	-69,1
ÖVER-/UNDERSKOTT	1221,49	19429,94	-18208,45	-93,7
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT	1221,49	19429,94	-18208,45	-93,7
RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT	1221,49	19429,94	-18208,45	-93,7
ORDINARIE VERKSAMHET TOTALT	1221,49	19429,94	-18208,45	-93,7

Balans Aktiva

Sida 1 (1)

	EUR 1.1.08 - 31.12.08	EUR 1.1.07 - 31.12.07	EUR Jämförelse	%
BESTÅENDE AKTIVA				
MATERIELLA TILLGÅNGAR				
JORD- OCH VATTENOMRÅDEN				
1110 Tomt, Sportplan	163,14	163,14		
1111 Tomt, Viljan	1349,78	1349,78		
	1512,92	1512,92		
BYGGNADER OCH KONSTRUKTIONER				
1120 Byggnader och konstruktioner	20197,32	21717,55	-1520,23	-7,0
1125 Anläggningar, Isplan	4766,34	5440,10	-673,76	-12,4
1127 Lekpark	5000,85	5715,25	-714,40	
	29964,51	32872,90	-2908,39	-8,8
MASKINER OCH INVENTARIER				
1200 Maskiner och inventarier	4555,35	3255,64	1299,71	39,9
	36032,78	37641,46	-1608,68	-4,3
BESTÅENDE AKTIVA TOTALT	36032,78	37641,46	-1608,68	-4,3
RÖRLIGA AKTIVA				
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
VAROR OCH TILLBEHÖR				
1610 Outdelade standar	109,39	109,39	0,00	0,0
FORDRINGAR				
RESULTATREGLERINGAR				
1700 Kontofordringar		168,19	-168,19	
1800 Resultatregleringar	194,70	192,52	2,18	1,1
	194,70	360,71	-166,01	
KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR				
1900 Kassa				
1910 Sibbo Andelsbank 556104-42038	15727,12	17173,61	-1446,49	-8,4
1920 Byafestkonto	2387,24	2764,16	-376,92	-13,6
1940 Aktia 405570-264367	12226,38	7868,37	4358,01	55,4
	30340,74	27806,14	2534,60	9,1
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT	30644,83	28276,24	2368,59	8,4
BALANS AKTIVA TOTALT	66677,61	65917,70	759,91	1,2

Balans Passiva

	EUR 1.1.08 - 31.12.08	EUR 1.1.07 - 31.12.07	EUR Jämförelse	%
EGET KAPITAL				
EGET KAPITAL				
2050 Eget kapital	62875,10	43445,16	19429,94	44,7
FÖREG PERIODERS VINST/FÖRLUST				
2070 Föreregående perioders vinst/förlust				
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST				
2080 Räkenkapsperiodens vinst/förlust	1221,49	19429,94	-18208,45	-93,7
EGET KAPITAL TOTALT	64096,59	62875,10	1221,49	1,9
RESERVERINGAR				
2250 Byafest / frivillig reservering	2387,24	2764,16	-376,92	-13,6
RESERVERINGAR TOTALT	2387,24	2764,16		
FRÄMMANDE KAPITAL				
KORTFRISTIGA				
KONTOSKULDER				
2590 Kontoskulder	17,99	102,65	-84,66	-82,5
LÅNGFRISTIGA				
ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER				
2600 Nyckelpanter	175,79	175,79	0,00	0,0
	193,78	278,44	-84,66	-30,4
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	193,78	278,44	-84,66	-30,4
BALANS PASSIVA TOTALT	66677,61	65917,70	759,91	1,2

BUDGET		2009	2008	2007	2009	2008	2007
Konto	Förklaring	Kostnader			Intäkter		
UNGDOMSVERKSAMHET							
3000	Intäkter				70	70	70
3010	Kostnader	1600	1600	1000			
PROGRAMVERKSAMHET							
3020	Intäkter				3000	3000	3000
3030	Kostnader för medlemsfester	1050	500	500			
3031	Kostnader för Höstdans	3500	2900	2900			
3032	Kostnader för utfärder	500	500	500			
3033	Körverksamhet Den Goda Viljan	1000	700	500			
		6050	4600	4400	3000	3000	3000
IDROTTSVERKSAMHET							
3040	Deltagaravgifter				600	600	600
3050	Kostnader för skidning	400	400	400			
3051	Kostnader för snöskoter	800	800	900			
3052	Kostnader för bensin	720	720	620			
3053	Kostnader för skrinning	800	1100	1105			
3054	Kostnader för fotboll	850	850	850			
3055	Kostnader för motionsidrott	1000	400	400			
		4570	4270	4275	600	600	600
FASTIGHET							
3060	Hyror från vaktmästarboden				1650	1560	1560
3061	Viljan				1700	1700	1100
3062	Fotbollsplan				150	150	20
3070	El	2600	2400	2810			
3071	Vatten	130	130	130			
3072	Reparationer	5150	5500	10000			
3073	Väg & Gårdsplan	1800	2500	2500			
3074	Övriga fastighetskostnader	1990	1900	1900			
3075	Fastighetsskatt	230	220	210			
3076	Försäkring	800	800	800			
307x	Lekpark / Parkprojektet	200	200	500			
		12900	13650	18850	3500	3410	2680
ÖVRIGA KOSTNADER							
3820	Info	1300	1000	900			
3901	Möteskostnader	504	504	504			
3902	Telefon	200	200	200			
3903	Administrativa kostnader	200	200	200			
3906	Kansli	500	500	500			
3908	Medlemsavgifter	136	136	136			
3909	Försäkringar	60	60	60			
3910	Bokföring + ADB	200	200	200			
3913	Bank	150	150	150			
		3250	2950	1950			
MEDELANSKAFFNING							
5000	Medlemsavgifter				1650	1000	950
5020	Lotteriintäkter				590	500	500
5030	Donationer till visst ändamål				2300	2300	2300
5050	Bufféintäkter				2500	2500	2600
5060	Hyror för inventarier				400	290	200
5070	Erhållna provisioner				700	700	700
5520	Kostnader för lotteri	200	150	150			
5540	Donationer och representation	700	500	300			
5550	Bufféinköp	2020	2020	2020			
		2920	2670	2470	8140	7290	7250
ALLMÄNNA UNDERSTÖD							
6001	Sibbo Kommun						
	Fastighetsbidrag				1300	1300	1300
	Allmänt bidrag				1200	1000	1000
	Idrottsbidrag				1400	1100	900
	Motionsbidrag				1000	1000	1000
	Underhåll av isplan				1600	1600	1500
	Underhåll av skidspår				1600	1600	1600
	Underhåll av fotbollsplan				600	500	200
	Bidrag för fastighetsskatt				230	220	210
	Vänortsbidrag				0	0	500
	Övriga understöd				7000	7000	6000
	POMO+, parkprojektet				0	0	6000
					15930	15320	20210
6310	Ränteintäkter				50	50	35
		31290	29740	33845	31290	29740	33845

VERKSAMHETSPLAN 2009

SEKTION	Vecko/Månads- verksamhet	Periodverksamhet	Tillställning / Tävling	Övrigt
ORDINARIE VERKSAMHET				
Ungdom (barn/tonår)	Ungdomskvällar med ledd verksamhet Barnkvällar med ledd verksamhet	Filmkvällar Regelbundna spel- övningar, biljard, bordtennis Teater Kurser Träffar i lekparken Tje-, pojkkvällar	Barndisco Pyssel och lektillfällen för barn Temakvällar Biljardcup Danskurs för barn / ungdom Påskhäxträff 11.4	Deltagande i frågesport
Program och kultur	Sångkör (måndagar)	Planeringsdag/möten	Fastlagsjippo 24.2 Dans och "hippor" Utfärd eller kryssning Cafe-Viljan Sommarutfärd till Lövhyydan Byafest Höstdans Danskurs för vuxna SUF marknaden Teaterresor Vuxendisco Viljan 100-årsfest Julfest	Programmakare vid fester Planerings-kryssning Körseminarium Viljan 100 år
Fastigheter	Kontinuerlig övervakning av Viljan, lekparken, fotbolls- och isplanen, samt underhåll av dessa Upprätthålla ordningen på Viljan, isplanen samt lekparken	Mindre reparationer och underhåll Isplanens rink, sätta upp och ta ner	Talkon av olika slag Städtalkon	Uppsnyggning av gårdsplanen på Viljan. Trappsteg från nedre parkeringen Tamburreparation Förnya ridå och belysning
Övrigt	Uthyrning av Viljan Uthyrning av fotbollsplanen	Utgivning av Bya-blade	Vårmöte och höstmöte	Deltagande i SUF och annan motsvarande verksamhet bl.a. i frågesport, dansafton. Föreningens hemsida
IDROTTSVERKSAMHET				
Skidning	Skidspåren hålles i skidbart skick	Underhåll av snöskotern Underhåll av bron över ån	Deltagande i Vargspår 1.3 Föreningens eget Sopplopp 22.2 NSU mästerskap	Skidspår vid isplanen
Isplanen	Hålles i skrinbart skick i december-februari	Träffar på isplanen t.ex. barnkvällar	Fastlagsjippo tillsammans med byns föreningar 24.2	Sätta upp och ta ner isplanens rink
Fotboll	Träningar under sommaren	Uthyrning av fotbollsplanen	Bisamatch 10.6 Sibbo-mästerskap	

SEKTION	Vecko/Månads- verksamhet	Periodverksamhet	Tillställning / Tävling	Övrigt
Motion	Bollspelsträningar	Serieterränglöpning Spel på sandplanen Byarundor Innebandy Boboll	Terränglöpnings- mästerskap 3-sockenloppet 3.6 Hjärtlunk Bordtennismästerskap Hertsby runt	
Övrigt			Stövelkastning	Vandringspris tilldelas flitigaste deltagaren

STYRELSEN år 2009 e-post: styrelsen@norrasibbouf.org

Ordförande	Micaela Oljemark	050 300 7385
Viceordförande	Karola Manninen	050 520 8466
Sekreterare	Johan Isaksson	050 340 5034
Ekonom	Cecilia Granqvist	040 550 8863
Program & kultur	Monica Stjernberg	050 347 2517
	Jeanette Saarinen	040 544 8752
Idrott & motion	Stefan Majander	044 294 0807
Barn & ungdom	Laura Englund	050 576 9647
	Eva Englund	050 561 7619

Föreningslokalen Viljan

Lokalen rymmer 120 personer (60-80 i fall av middag vid bord).

Rumsindelning: stor sal, liten sal, välutrustat kök med snabbgående diskmaskin, scen med sminkloge, 2 st. WC. Utrustning för ljudåtergivning och videoprojektor. Bokningar via föreningens uthyrningsansvariga Monica Stjernberg.

*Viljans telefonnummer är
09 851 3060*



Bli medlem i NSU!

Du blir medlem genom att betala medlemsavgiften, som är 3 € till föreningens kassör Cecilia Granqvist, eller med bankgiro till: Östnylands Andelsbank, konto 556104-42038.

Kom ihåg att ange namn och födelseår på alla medlemmar



Några glimtar från Café Viljan 2008



Bisar och ungarlar efter en match i smått fuktigt sommarväder.



Dragkamp mellan nyinflyttade bybor och "gamla" bybor – segern gick till de nyinflyttade.



3-
S
o
c
k
e
n
l
o
p
p

